

AV-Byggeentreprise A/S

Ryvangs Allé 66, 2900 Hellerup

CVR-nr. 46 36 30 19

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019.

Torsten Hoffmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AV-Byggeentreprise A/S Ryvangs Allé 66 2900 Hellerup CVR-nr.: 46 36 30 19 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Torsten Hoffmeyer, Formand Else Hornhaver Lind Arne Vierø
Direktion	Arne Vierø
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Advokatforbindelse	Advokataktieselskabet Horten, Att.: Advokat Torsten Hoffmeyer Phillip Heymanns Allé 7, 2900 Hellerup
Associerede virksomheder	Micro Clean ApS, Rudersdal Skimmelrens ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 119 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. september 2018, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2017/18.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-25.771	-21.434
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	140.000	440.000
Andre finansielle indtægter	6.035	11.263
Øvrige finansielle omkostninger	-920	-49
Resultat før skat	119.344	429.780
1 Skat af årets resultat	0	-682
Årets resultat	119.344	429.098
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	55.000
Overføres til overført resultat	64.344	374.098
Disponeret i alt	119.344	429.098

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.200
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.200</u>
Likvide beholdninger	4.177.320	4.238.776
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.197.320</u>	<u>4.242.976</u>
Aktiver i alt	<u>4.347.320</u>	<u>4.282.976</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.782.320	3.717.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	55.000
Egenkapital i alt	<u>4.337.320</u>	<u>4.272.976</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>4.347.320</u>	<u>4.282.976</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	3.343.878	50.000	3.893.878
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	374.098	55.000	429.098
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	3.717.976	55.000	4.272.976
Udloddet udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.344	55.000	119.344
	500.000	3.782.320	55.000	4.337.320

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	682
	<u>0</u>	<u>682</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	40.000	200.000
Tilgang i årets løb	110.000	0
Afgang i årets løb	0	-160.000
Kostpris 30. september 2018	<u>150.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>150.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Micro Clean ApS, Rudersdal	28,6 %	192.904	87.916
Skimmelrens ApS, Viborg	20 %	856.915	252.542